
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0102/2021(SRP)
PROCESSO: 20101.006458/2021.84– SESAU

O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado do certame licitatório referente ao
pregão supracitado, cujo objeto é a  Eventual aquisição de MEDICAMENTOS CONTROLADOS - Desertos e Fracassados do processo mãe 20101.019704/2020.87, para atender as
Unidades de Saúde do Estado de Roraima no exercício de 2021.

CNPJ EMPRESA ITENS VALOR TOTAL

05.377.160/0001-78
DENTAL ALENCAR IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO
01,02,10 e 12. R$ 258.134,53

DESERTOS 03, 04, 05, 06, 08, 09, 11, 13, 14, 15, 16, 17 e 18 ----

FRACASSADO 07 ----

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$258.134,53 (duzentos e cinquenta e oito mil cento e trinta e quatro reais e cinquenta e três centavos) 

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas – Atas de Pregões – Código da UASG nº 456961.

Boa Vista – RR, 19 de novembro de 2021.

RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO
Pregoeiro – CSL/SESAU

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação, em 19/11/2021, às 12:07, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto
Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 3416981 e o código CRC 16F36E5B.

20101.006458/2021.84 3416981v6

Criado por 01588112241, versão 6 por 02379363218 em 19/11/2021 12:07:12.

SEI/GRR - 3416981 - Resultado de Licitação https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 1 22/11/2021 14:22


